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BY-LAW NO. 1326 : 

A By-Law to levy the ~axes for the year 1940 
and_to.provide for the Collection thereof. 

. . WHEREAS it is necessary and expedient to levy on the 
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whole rateable property, acco~ng to.the·last revised assessment 
Roll of the <H ty of Uorth Bay, a sum of money for the general 
purposes of the Oity for the current year, and for the purpoase 
of defraying part of the expenses of Publ~e, separate, Collegiate 
and Yooational School education, Public Library, ~irect Relief and 
other pltrposes. 

THEREFORE the Council of the Municipal eorporation of the 
City of North Bay enacts as follows:-

1. For the purpose of' providing the. sum of $592,324.00, :fb r the 
general purposes of the Corporation, including the wmount reqaired 
for_Public Separate, Collegiate and Vocational Schools, publkt 
Lib~a7y, Direct Relief and other purposes for the current ye~, 
the~e shall be levied and collected a rate of 6li mills in tbf dollar 
upon the whole rateable property of~the.Public School supporters of 
the a1 ty ~if North Bay according to the last revised assessme11t Roll, 
which rate is.made up as follows: 

General .Ra.te ••••••••••••• ~ ••••• ~ •••• · ••••••••••••• ·32.5 Mills 
Being 33.5 Mills less 1 Mill Deductions provided 
by the Ontario Government Subsidy 

Public Library Board ••.•••••••••••••••••••••••••• 
Collegiate & Vocational School Rate •••••••••.••••• 
Public School Hate ••••••••••••••••••••••••••••••• 
Direct Relief ••••••••••••••••••••••••••• ~ •••• · •••• 

1. Mill 
9.5 Mills 

14~5 Mills 
4. Mills 

and there shall be levied and collected during the said year a 
rate of 67i Mills in the dollar upon the whole rateable property of 
the Separate School Supporters of the City of North Bay, accor~.ng no 
th~ last revised assessment Roll, which rate is made up as fo,llows: 

General Rate ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 32.5 Mills 
Being 33.5 Mills less 1. Mill Deduction as provided 
by the Ontario Government Subsidy. 

Public.Librar~ Boa~d ••••••••••••••••••••••••••••• 
Colleg1ate & ocat1onal School Rate •••••••••••••• 
Separate Sbhool Rate ••••••••••••••••••••••••••••• 
Direct Relief ••••••..•••••••••.•.•••••••••••••••• 

1. Mill 
9.5 Mills 

20.5 Mills 
I. Mills 

2. Al~D it is hereby enacted that all taxes shall be paid into 
the office of the Treasurer or the Collector of the City of NorthBay. 

3. THE taxes shall be payable in six instalments. One instal-
ment of Twenty-Five (25%) per cent Shall b~ payable on the 15th day 

· of May, 1940: 15% on the 15th, day of June 1940 15% on the 15th day 
of July, 1940, 15% on the 15th, day of August, 1940, 15% on the 16th 

day of September, 1940 and 15% on the 15th, day of Octob;er, 19.40 .• 

4. A discount of 4% per annum up to the payment date will be 
allowed on any instalment of taxes other tllan the first in'stalment 
including local improvements, paid in advance of the payment date th 
thereof with any previous instalment. Any ~nstalment payments made 
subsequent to any payment date will be calculated as of the mxt 
following payme~t date. 

5. An addition of four percent shallbe made to every tax or 
assessment remaining unpaid after any date herein fixed for pay,nent 
thereof, and being the actual amount- of same then in default,provided 
however, that if any of such taxes are paid within the dates specified 
below after the date herein fixed for ~he payment thereof, the follow 
-ing percentages only shall be charged and payable thereon. Namely:-

Taxes payable on the 15th, day of May, 1940, if paid after the 18th 
day of May, 1940 ·but on or before the third day af mune 1940, 1%. 

If paid on or before, the 3rd, day of July, 1940 2%. 
If paid on or before the 3rd, day of August, 1940 3%. 
If paid on or before the 3rd, day of september,l940 4j 
If paid thereafter, 4%. 
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Taxespayable on the: 15th, day of· ~une, 1940, if paid a:fter the 
18th, day of June, 1940, but on or before the 3rd, day of July ,1940, 
1% •. 

If paid 
If paid 
If paid 
If paid 

on or before the 
on or before the 
on or before the 
thereafter, 4%. 

3rd, day of August, 1940,2%. 
3rd, day of September, 1940,3%.. 
3rd, day of October, 1940. 4%. 

Taxes payable on the 15th, day of July, 1940, if paid after Bhe 
18th, day of July, 1940, but on or before the 3rd, day of August, 1940 
1%, if paid on or before the 3rd, da~ of September, 1940, 2%. 

If paid on or before the 3rd, day of October, 1940 3%. 
If paid on or before the 4th, day of November, 1940 4%. 
If paid thereafter, 4%. 

Taxes payable on the 15th, day of August, 1940, if paid after tse 
19th, daY-·of August, 1940, but on or before the 3rd, day of Septemb~ 
1940, 1%. 

If paid on or before the 3rd, day of October, 1940, Z%. 
If paid on or before the 4th, day of November, 1940 3%. 
If paid on or before the 3rd, day of December, 1940 4%. 
If paid thereafter, 4%. 
Taxes payable on the 16th, day of September, 1940, if paid aeter 

the 18th, day of September, 1940, but on or before the 3rd, day of 
October, 1940 ·1%. · · · · · · · · · · · · · · 

If paid on or before the 4th, day of November, 1940 2%. 
If paid on or b8fore the 3rd, day of December, 1940, 3%. 
If paid thereafter, 4%. · 

Taxes payable on the 15th, day of October, 1940, if pai. d aftr.r 
the 18th, day of ·October, 1940, -b~t on or before the 4th, da) of 
November, -1940 ·1%. · - · -- - -

If paid on or before the 3rd, day of December, 1940 2%. 
If paid thereafter, 4j~. 

6. In .default of payment of any instalment of Taxes or _any partdff · 
any insta.lmerJt by the day named herein for the payment thereof, the 
subsequent instalmelJt or instalmelJts shall for-thwith become payable. 

.. . ... " ..... 
7. THE Collector's rolls for the year 1940, shall be returned by 
the Tax Collector to the City Treasurer under the·provisions of the 
Statutes in that behalf. 

8. ~ NOTHING -herein done mall prevent the 'J;'ax Gollector from proceed­
ing a-t any time wit-h t-he Coll-ection of. any rate~ tax or assessment.crr 
any part thereof -in accordance with the provi-sions of the Sta 'tDles 
and By-_Laww governing the collection of Taxes. 

9. THE 
address of 
the notice 
payable by 

Collecto4 of Taxes may mail or cause to be mailed to the 
the residence or place of business of each person taxed, 

specifying the amount of Taxes and local improvements rates 
such person. 

READ AHD PASSED II~ OPEl~ COUIW IL THIS 18th,. DAY OF MARCH 
A-.D. 1940:-

----~~ ------~~-------
MAY 0 R CLERK 

RJB· ·- .· 


